التهذيب

(اصلاح نفس كاطريقة)

از افادات
حکیم الدین محمد بن ابوالفضل محمد اشرف علی ترمذی قدس سره

عنوانات و حواشی
پیش از آنکه ناز خانیان (در حدیث تهذیب استوفی)

شعبه نشر و اشاعت
جامعه العلوم الاسلامیه کمران بلاک علامه اقبال ٹاؤن لاہور
فون کمران بلاک ۴۴۸۰۶۰-۴۴۲۲۱۲-۵۴۲۲۱۳ پانی پانڈی ۴۳۵۲۲۸

جمادی الاول ۱۴۲۰ھ
اگست ۱۹۹۹ء

التہذیب - ۲

بسم اللہ الرحمن الرحیم

الحمد لله نحمده و نستعينه و نستغفره و نومن به و نتوكل عليه و نعوذ بالله من شرور انفسنا و من سيئات اعمالنا من يهده الله فلا مضل له و من يضلل الله فلا هادي له و نشهد ان لا اله الا الله وحده لا شريك له و نشهد ان سيدنا و مولانا محمداً عبده و رسوله و صلى الله تعالى عليه و على آله و اصحابه و بارك و سلم.